
SEKO KLUBB 111 

Bli medlem i Seko - för att vi tillsammans 

kämpar för bra arbetsvillkor. 

T
Kontakta oss! 
Kontakta alltid din sektion först. Vi har sektioner på gröna, röda och blå 

linjerna. Expeditionen finns på Gullmarsplan.  

Central fackexpedition: Gullmarsplan, plan 4 

Tel.nr: 073 – 463 31 43 

E-post: sekotunnelbanan@gmail.com

Hemsida: sekotunnelbanan.org

Facebook: facebook.com/sekotunnelbanan

Twitter: twitter.com/STunnelbanan

Instagram: instagram.com/sekotunnelbanan

Klubbens ordförande: Jannis Konstantis. 

Tel:  076 - 641 12 95. E-post: jannis.klubb111@gmail.com 

Sektion Grön: Qamar Chowdhry. Tel: 076 - 641 17 81 

Sektion Röd: Yohannes Getahun. Tel: 073 – 465 20 79 

Sektion Blå: Ismail Ali. Tel: 073 – 463 31 61

Sektion Info och tjänstemän: Mojaffar Ekbal. Tel: 076 - 641 13 69

Huvudskyddsombud: Dilan Zeki. Tel: 076 – 641 15 06

mailto:sekotunnelbanan@gmail.com


SEKO är den största fackliga organisationen  Tunnelbanan. 

H 

Kan du verkligen vara utan... 

-en rättvis lön?

-en hel kropp?

-jobbet?

öjd lön kommer inte med Tomten. Om arbetsgivaren själv fick bestämma, 

vad tror du att du skulle få för lön då? 

Kroppen har  du inte råd att förbruka o c h  våra skyddsombud jobbar 

ständigt med att få MTR att förbättra vår arbetsmiljö. Skyddsombuden har rätt 

att stoppa farligt arbete om inte arbetsgivaren vidtar nödvändiga åtgärder. 

Jobb fanns igår, finns det imorgon? Tänk om du blir inkallad till chefen 

som säger att ditt arbete inte längre finns kvar. Puts väck! Det är naturligtvis 

inte säkert att Seko kan rädda ditt jobb, men vi kommer att göra allt vi kan för att 

hjälpa dig om du blir uppsagd. I värsta fall blir du tvungen att slåss för hela din 

tillvaro i arbetsdomstolen. Den dagen, må den aldrig komma, blir facket 

viktigare än någonsin i ditt liv. 

i 

Viktigt att 

komma ihåg! 

Seko tunnelbanan säljer inte ut sina medlemmar. 
Vi står alltid på våra medlemmars sida och försvarar kollektivavtalet med allt vi 

har. Ända sedan MTR tog över driften av tunnelbanan har de gång på gång försökt 

försämra avtalet. De ingick ett avtal med ST och SRAT om delade tjänster som 

hade inneburit att förare skulle få jobba 4 timmar under morgonrusningen, sedan 

vara ledig för att senare på dagen komma tillbaka och jobba 4 timmar igen under 

eftermiddagsrusningen. Hade detta fenomen blivit kvar på trafik, skulle det 

kunna ha spridits till Kundservice så småningom. Seko lyckades med hot om 

aktioner ta bort de delade tjänsterna 2002. Efter påtryckningar f r ån  Seko rev 

MTR upp det ingångna avtalet med ST och SRAT. 

Mitt i  allt kaos efter den omorganisation som MTR 

gjor t , hävdade MTR a t t  det fanns en övertalighet och att 

de skulle börja säga upp folk, trots att det var brist på 

personal överallt i företaget. Seko lyckades förhandla fram 

en överenskommelse som innebar att inga uppsägningar 

behövde äga rum. 

Detta är några få exempel på vad Seko 

och arbetskamraterna lyckades med 

tillsammans, att stå emot MTR. 

Seko - din vän när 

saker känns otryg- 

ga på jobbet.



A-kassan - om det värsta skulle hända.
För att gå med i Seko:s a-kassa behövs inget intyg införskaffas i förväg från 

din gamla a-kassa. Avgiften till a-kassan är för närvarande 168 kr. 
Har du frågor, kontakta Seko:s medlemsservice Seko Direkt som kan ge dig 

svar på dina frågor. Tel. nr: 0770 - 457 900. 

Det är inte bara genom våra 

anslagstavlor som du får reda på vad det 

är som händer på jobbet och för dig 

som medlem: 

• Infoblad finns på

arbetsplatsen. 

Du hittar dessa i mässen, på 

anslagstavlor och på vår expedition. 

Tveka aldrig att ta kontakt med 

facket om det är någonting du 

undrar över, om du har problem 

med någonting på arbetsplatsen eller 

om du vill ha med dig ett 

fackombud in till chefen. 

Vi finns här för att hjälpa dig och 

bevaka dina intressen. 

Vi vill att du ska ha det så bra som 

möjligt på jobbet. 

Klubb 111 organiserar de flesta yrkesgrupper i tunnelbanan: förare, 

stationsvärdar, kundservicevärdar, trafikledare m.fl. Tillsammans är vi 

cirka 1200 aktiva medlemmar  och  200  pensionärer. 

Varför bli medlem i Seko Klubb 111? 
Vi är den största fackföreningen på MTR. Vi organiserar mellan 70–80 % 

av all personal och fler och fler väljer att vara med i Seko. Vi finns 

representerade på alla linjer och vi är en fackförening som står upp för våra 

medlemmar, vi delar inte upp våra medlemmar i ett A- och ett B-lag! 

Seko Tunnelbanan, Klubb 111 är en stor och stark facklig organisation med 

cirka 1200 aktiva medlemmar. Vi är en mycket stark motpart till MTR. 

Sektioner för stationsvärdar 
Klubb 111 organiserar sig i sektioner för att vara så medlemsnära som 

möjligt. Sektionerna innefattar både stationsvärdar och tunneltågförare 

från respektive linje: sektion grön, sektion röd och sektion blå. Därtill 

tillkommer sektion tjänstemän och information, där bl.a. 

kundservicevärdar ingår. 

Vad har Seko gjort? 
• Seko har förhandlat fram att värdarna ska ha högre löner. Innan

MTR tog över tunnelbanan 2009 ville MTR att värdarna skulle ha

lägre löner, som stnv, men vi tvingade fram de nuvarande

lönerna.

• Seko har förhandlat fram alla arbetstider och arbetsvillkor för

alla. Tidigare fanns ingen annan fackförening i tunnelbanan. Vi

har förhandlat fram kortare veckoarbetstid, raster och pauser,

kortare omloppstid.

• Alla som har arbetat inom ett annat yrke får behålla sin tjänstetid

inför placeringen.



 

Här är ett axplock av de frågor som Seko driver just nu: 
 

 

• Hot och våld har ökat. Personal inom kundservice är mer utsatta 

för hot och våld än andra yrkesgrupper. Seko och 

skyddsombudsorganisationen arbetar aktivt med de här frågorna.  

 
• Frågan om semester kan vara en stor fråga för en del arbetskamrater. 

Vi förhandlar med MTR angående frågan så att det finns 

valmöjligheter för personalen. 

 
• Många enskilda ärenden, bland annat om rehab, felaktig lön, 

ledighet osv. 
 
 
 

Vad kostar det? 
Andra fackförbund m å  vara billigare, men det kostar cirka 80–100 kr mer i 

månaden att vara med i Seko och det är värt vartenda öre! Avgiften till Seko, 

utan a-kassa, beror på inkomsten. En stationsvärd på slutlön betalar t.ex. en 

medlemsavgift på ca 345 kr i månaden. Första 6 månaderna är avgiften endast 

50 kr i månaden. 

A-kassan är idag på 168 kr i månaden. 

Om du inte hittar en medlemsansökan så finns de på: www.seko.se. 

Medlemskap i a-kassan är frivilligt, men som medlem i både Seko och vår a-

kassa får du en inkomstförsäkring som  ger dig 80% av din faktiska lön vid 

arbetslöshet en längre period. 

Vad ger ett medlemskap i Seko? 
En bättre arbetsplats med schyssta villkor! 
Allt som vi har på vår arbetsplats är resultatet av förhandlingar, vi får ingenting 

gratis och ingenting är självklart! 

 
•   SEKO förhandlar om allt! till exempel din 

lön/arbetsmiljö/förmåner. 

• Utbildning. Vi erbjuder alla våra medlemmar att gå på betald 

medlemsutbildning. 

•   Försäkringsrådgivning. 

•   Rättshjälp (driva frågor som rör din anställning rättsligt). 

Man behöver ha varit medlem i minst 3 månader före det 

aktuella fallet har ägt rum. 

• Information. Som medlem får du veta vad som händer och kan när som 

helst ställa frågor. 

•   Påverka din arbetsplats. Genom att gå på medlemsmöten, ta upp dina 

frågor eller att engagera dig fackligt kan du påverka. 

•   Tillgång till centrala förmåner som medlemsel och medlemslån. 
 

 

Rätt till fackligt biträde 
Blir du uppkallad till samtal om en allvarlig händelse hos arbetsgivaren, har 
Du rätt att ha med dig en facklig företrädare. 

Du vet inte vad arbetsgivaren vill och Seko:s förtroendevalda ger dig stöd och 

kunskaper i mötet med arbetsgivaren. Utnyttja alltid denna rättighet och gå 

aldrig ensam på dessa möten med arbetsgivaren! Kontakta dina 

förtroendevalda. 

 

Följande försäkringar ingår i medlemsavgiften: 
• Olycksfallsförsäkring ( med akut ersättning, merkostnader, tandskador, 

rehabilitering, dödsfallsersättning och invaliditetsersättning med upp till 6 

basbelopp). 

•   Barngrupplivförsäkring (ger begravningshjälp om ditt eller din makes/makas/ 

sambos barn avlider). 

• Inkomstförsäkring.  Alla medlemmar är medlemmar i Seko:s a-kassa i minst 12 

månader får en inkomstförsäkring som ger 80 % av din verkliga lön de 100 första 

dagarna. 

 
Seko:s försäkringar är tecknade via Folksam till förmånliga priser och som medlem har d u  

möjlighet att teckna kompletterande försäkringar som t.ex. hemförsäkring och 

sjukförsäkring. 

http://www.seko.se/

